記 入 例

第1号様式(第5条関係)

旭市生活管理指導短期宿泊事業利用申請書

令和〇年△月□日

  旭市長    様

(住所)旭市ニの１９２０

申請者 (氏名)旭 太郎

(電話)××－××××

  次のとおり事業を利用したいので、旭市生活管理指導短期宿泊事業実施要綱第5

条の規定により申請します。

利 用 者

氏名 旭 太郎 ○男 ・女
生年

月日
Ｓ〇年△月□日(〇〇)歳

住所 旭市ニの１９２０
電話

番号
(××)××××

介 護 者

氏名  男・女 利 用 者 と の 続 柄

住所
電話

番号
( )

生計の状況 1 生活保護世帯 ○2  独居の世帯 3 その他の世帯

利用の理由  独居であり、食事がきちんととれず、体調不良のため。

利 用 期 間
令和〇年△月□日 〇時〇分から

令和〇年△月□日 〇時〇分まで 利用日数 〇日間

緊 急 時 の

連 絡 先

氏名 旭 花子 利用者との続柄  姉

住所 旭市〇〇１２３４ 電 話 番 号 (××)××××

備 考

(注)1 利用期間は、6か月で14日以内とする。